ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.05.2021 № 643

г. Богданович

Об утверждении положение об организации и ведении гражданской обороны

в городском округе Богданович

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской

обороне», Постановлением Правительства Российской Федерации

от 26.11.2007 № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в

Российской Федерации», Указом Губернатора Свердловской области

от 30.03.2018 № 164-УГ «Об утверждении положения об организации и ведения

гражданской обороны в Свердловской области», в целях организации и ведения

гражданской обороны на территории городского округа Богданович, руководствуясь

статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение об организации и ведении гражданской обороны в

городском округе Богданович.

2. Постановление главы городского округа Богданович

от 10.11.2018 № 2370 «Об утверждении Положения об организации и ведении

гражданской обороны в городском округе Богданович» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов